



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
E-mail: consept@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.008/2022

PREZADA SRA PREGOEIRA,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.008/2022 BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI

CNPJ Nº: 08.508.378/0001-02

ENDEREÇO: RUA THOMAS EDISON, Nº 3435 – CEP: 61.773-000 – EUSÉBIO/CE

TELEFONE: (85) 99606.2446

E-MAIL: consept@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1295-5 | CONTA CORRENTE: 87900-2

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: JOSÉ ABIDENAGO NOBRE

CPF: 155.586.653-00

CELULAR: (85) 98142.2446

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, SEGURANÇA CARRO VOLANTE, BANDA REGIONAL, SERVIÇO DE DECORAÇÃO, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 – FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE I – PALCO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO 08MX06M,	DIÁRIA	24	R\$3.200,00	R\$ 76.800,00



CONSEPPT

JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



	<p>DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE POR 06 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M. COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE PURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A FLY E 02 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO 2MX1MX,050M. CADA HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M, TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.</p>				
	<p>SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO 12MX8M, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE PURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A FLY E 02 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO 2MX1MX,050M, CADA HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M, TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.</p>	DIÁRIA	24	R\$4.600,00	R\$110.400,00
3	<p>SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PRATICAVEL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MODULO DE 1MX 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.</p>	SERVIÇO	180	R\$1.500,00	R\$270.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$457.200,00	Quatrocentos e cinquenta e sete mil e duzentos reais

LOTE II – SONORIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	<p>SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PROFISSIONAL LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS; P.A.: 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS; INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINAMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 1 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINES ARRAY (2X12 – L/F?), 2X10” EROS E310-H, 1 -TI, ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 – L/), 2X18” EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850 AMPLIFICAÇÃO SUB: CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE : CROWN X714002, ALTAS: MACHINE CROWN X712002, 04 LINE ARRAY (1X4 – MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002 PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANÇÃO SIDE FILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850 4 MÉDIOS GABINETE KF850 08 MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI. ETD-7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKE SISTEM 3500, CX.</p>	DIÁRIA	24	R\$4.100,00	R\$98.400,00



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



	4X10 BS E 1X15 BS 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12" 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350 10 MICROFONES SHURE SM-58 08 MICROFONES SHURE SM-57 03 MICROFONES SHURE BETA57A OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.				
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE PROFISSIONAL LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHOS DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 10 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDA, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIÁRIA	24	R\$3.400,00	R\$81.600,00
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PROFISSIONAL LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA PEQUENAS BANDAS, PALESTRAS, EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, COM NO MÍNIMO 01 MESA DE SOM C/ 16 CANAIS, TOCA CD/MD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 02 MICROFONES SEM FIO, 08 MICROFONES COM FIO, CAIXAS ACÚSTICAS AMPLIFICADAS COM TRIPÉ, PEDESTAIS TIPO GIRAFAS P/ MICROFONES, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 2000 PESSOAS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIÁRIA	50	R\$1.200,00	R\$60.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$240.000,00	Duzentos e quarenta mil reais

LOTE III – ILUMINAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO – 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048; 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 06 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMINIO ESPECIAL; 12 BOX TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q 30; 12 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DIVIX; SISTEMA DE INTERCON COM 4 PONTOS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIÁRIA	48	R\$3.080,00	R\$147.840,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$147.840,00	Cento e quarenta e

(Handwritten signature and initials)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: consept@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



sete mil, oitocentos e quarenta reais

LOTE IV – ESTRUTURA GRID

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA ESTRUTURA DE GRID Q30 ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 50 METROS, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	SERVIÇO	50	R\$1.500,00	R\$ 75.000,00
2	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA ESTRUTURA DE GRID Q30 ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 50 METROS, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	SERVIÇO	50	R\$1.983,33	R\$99.166,50
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$174.166,50	Cento e setenta e quatro mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos

LOTE V – CAMARIM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 02 CAMARINS TAMANHO MÍNIMO DE 4,0 METROS X 3,0 METROS, CADA, COBERTO EM LONA, PISO CARPETADO, COM AR-CONDICIONADO, BANHEIRO QUÍMICO, PORTA COM TRAVA, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIÁRIA	32	R\$2.800,00	R\$89.600,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$89.600,00	Oitenta e nove mil e seiscentos reais

LOTE VI – BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL PORTÁTEIS, PADRAO, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM, EQUIPE DE MANUTENÇÃO E MATERIAL DE LIMPEZA, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIÁRIA	40	R\$160,00	R\$64.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$64.000,00	Sessenta e quatro mil reais

LOTE VII – GERADOR



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: consept@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE UM GRUPO GERADOR DE ENERGIA 110 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60HZ, COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E CABOS ELETRICOS POR CONTA DA CONTRATADA (2 GERADOR X 1 DIA), PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIÁRIA	4	R\$1.300,00	R\$62.400,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$62.400,00	Sessenta e dois mil e quatrocentos reais

LOTE VIII – SEGURANÇA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO.	DIÁRIA	840	R\$131,67	R\$110.602,80
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$110.602,80	Cento e dez mil, seiscentos e dois reais e oitenta centavos

LOTE IX – CARRO VOLANTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CARRO VOLANTE EQUIPADO COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO APARELHO DE CD, MP3, ENTRADA USB E CARTÃO DE MEMÓRIA, MIXER, MICROFONE, INCLUINDO TODA A DESPESA COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA.	HORAS	1000	R\$80,00	R\$80.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$80.000,00	Oitenta mil reais

LOTE X – ATRAÇÃO REGIONAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	10	R\$19.000,00	R\$190.000,00
2	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	10	R\$14.000,00	R\$140.000,00

(Handwritten signatures and marks)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: consept@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



3	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	10	R\$2.800,00	R\$28.000,00
4	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	38	R\$2.300,00	R\$87.400,00
5	ATRAÇÃO LOCAL GRUPO PÉ DE SERRA – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO LOCAL GRUPO COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE FORRÓ, BAIÃO E XAXADO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM ESPAÇO PÚBLICO COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	15	R\$1.900,00	R\$28.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$473.900,00	Quatrocentos e setenta e três mil e novecentos reais

LOTE XI – PAINEL DE LED

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAL DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMATAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE: INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EQUIPE DE APOIO, TÉCNICOS E SEGURANÇAS, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, E AINDA DEVERÁ ATENDER AS TODAS AS DETERMINAÇÕES DA CONTRATADA.	DIÁRIA	30	R\$3.400,00	R\$102.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$102.000,00	Cento e dois mil reais

LOTE XII – SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FILMAGEM AÉREA – FILMAGEM AÉREA COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDA EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADO PELO CONTRATANTE.	DIÁRIA	30	R\$2.900,00	R\$87.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$87.000,00	Oitenta e sete mil reais

LOTE XIII – DECORAÇÃO

(Handwritten signatures and marks)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE – SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200 M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.	SERVIÇO	30	R\$2.880,00	R\$86.400,00
	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE – SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100 M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.	SERVIÇO	20	R\$2.080,00	R\$41.600,00
3	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	80	R\$2.350,00	R\$188.000,00
4	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	40	R\$2.250,00	R\$90.000,00
5	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE	SERVIÇO	80	R\$950,00	R\$76.000,00

(Handwritten signatures and marks)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
 E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



	VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.				
6	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE ADM/FINANÇAS – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	50	R\$590,00	R\$29.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$511.500,00	Quinhentos e onze mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$: 2.600.209,30** (Dois Milhões, Seiscentos Mil, Duzentos e nove Reais e Trinta Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. JOSÉ ABIDENAGO NOBRE, DIVORCIADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 93002014173 SSP-CE E NO CPF Nº 155.586.653-00 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. INÁCIO VASCONCELOS, 263 AP. 1431 – CAMBEBA – FORTALEZA/CE.

E-MAIL: IOABEVENTOS@GMAIL.COM / CONSEPPT@GMAIL.COM

TELEFONE: (85)9606.2446

IMPORTANTE:



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
END. RUA THOMAS EDISON N.3435- CEP-61.773-000 –Eusébio-CE
E-mail: consept@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02

- A ASSINATURA DO FORNECEDOR IMPLICA NA SUA TOTAL ACEITAÇÃO DAS REGRAS DESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

EUSÉBIO 22 DE JUNHO DE 2022

JOSE ABIDENAGO Assinado de forma digital
NOBRE:15558665 por JOSE ABIDENAGO
300 **NOBRE:15558665300**
Dados: 2022.06.22
15:17:50 -03'00'

JOSÉ ABIDENAGO NOBRE - EIRELI
CNPJ: 08.508378/0001-02
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE
CPF: 155.586.653-00



[Handwritten signatures]